PAGE
3

[image: image1.jpg]

СОВЕТ МОСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от ____________                                                                           №__________
пгт Мостовской

О внесении изменения в решение Совета Мостовского городского поселения от 27 марта 2012 года № 125 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Мостовского городского поселения»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующими нормативными актами, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также Уставом Мостовского городского поселения Мостовского района, Совет Мостовского городского поселения Мостовского района р е ш и л:
1. Внести изменение в решение Совета Мостовского городского поселения от 27 марта 2012 года № 125 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Мостовского городского поселения», изложив пункт 6.1.2 в новой редакции:
«6.1.2 Муниципальные унитарные предприятия Мостовского городского поселения направляют часть доходов, остающейся в их распоряжении после уплаты налогов и иных обязательных платежей в бюджет поселения в размере 25 процентов.

При снижении на отчетную дату (нарастающим итогом с начала года) размера прибыли, являющейся базой для расчета отчислений  в бюджет поселения, по сравнению с размером прибыли на предшествующую дату исчисления, уплата части прибыли за соответствующий период, а также возврат из бюджета поселения ранее уплаченных сумм не производится».

         2. Начальнику общего отдела администрации Мостовского городского поселения (Е.В.Беляев) разместить настоящее решение на официальном сайте Мостовского городского поселения в сети Интернет www.pgt-mostovskoy.ru.
          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам муниципального имущества, градостроительной деятельности,
землепользования, торговли, сельского хозяйства Совета Мостовского городского поселения Мостовского района (А.Ю.Баховкин).
4. Решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Совета
Мостовского городского поселения                                                           Т.В. Ямполь
Глава Мостовского
городского поселения                                                                                    С.А. Бугаев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета Мостовского городского поселения

Мостовского района от ____________ № ____
«О внесении изменения в решение Совета Мостовского городского поселения от 27 марта 2012 года № 125 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Мостовского городского поселения»»

Проект внесен:

Главой Мостовского

городского поселения                                                                                 С.А. Бугаев

Проект составлен:

Ведущий специалист отдела

по финансам, бюджету и экономике
администрации Мостовского

городского поселения                                                                         Н.В. Новоселова

Проект согласован:

Председатель комиссии по вопросам

муниципального имущества,

градостроительной деятельности,

землепользования, торговли и

сельского хозяйства Совета

Мостовского городского поселения                                                  А.Ю. Баховкин

Начальник отдела

по финансам, бюджету и экономике
администрации Мостовского
городского поселения                                                                        С.А. Самадурова

Начальник общего отдела

администрации Мостовского

городского поселения                                                                                 Е.В. Беляев

Ведущий специалист общего отдела
администрации Мостовского
городского поселения                                                                         Н.В. Малюкова